Zeitplan Jazzit 2013

Freitag

17.00
18.00
19.00
20.00
21.30

Ankunft Zimmerverteilung
Abendbrot

Einteilung der Gruppen

Einrichten der Proberdume / Proben
Session in der Pinte

Samstag

8.00

9.15

12.00
13.00
14.30
15.00
16.00
17.00
18.00
19.15
21.00

Frihstick
Ensembleproben
Mittagessen
Dozentenprobe
Kaffeetrinken
Theorie Workshops
First aid
Ensembleproben
Abendessen
Ensembleproben
Dozentenkonzert, anschl. Session

Sonntag

8.00

9.15

10.45
12.00
14.30
15.00
18.00
19.00
21.00

Frahstick

Instrumentenworkshops

Ensembleproben

Mittagessen

Kaffeetrinken

Ensembleproben

Vortrag: " Der Jazz im Jahr 2013 " Referat; Andreas Edelmann
Grillen

Konzert der Ensembles anschl. Session

Montag

8.00
9.15
11.00
12.00

Frihstlick

Ensembleproben

Aufraumen der Proberaume, Aufbau fir das Abschlusskonzert
Mittagessen

13.00 Abschlusskonzert



